ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА БЕРДСКА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020 										              № 9

О переносе даты проведения очередной  сессии Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]В связи с угрозой распространения в Новосибирской области новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019), руководствуясь постановлением Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п «О введении режима повышенной готовности на территории Новосибирской области», постановлением Губернатора Новосибирской области от 31.03.2020 № 48 «Об ограничении доступа людей и транспортных средств», статьей 7 Регламента Совета депутатов города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести дату проведения очередной сессии Совета депутатов города Бердска четвертого созыва на 18 июня 2020 года в 9-00 часов.
2. Опубликовать постановление в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

											В.Г. Бадьин